



Industrial Eléctrica de Juárez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

766,898
EXXX-010101-000

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS

1018 ASHLEY STREET
P.O.BOX C.P. 32459 BOWLING GREEN, KENTUCKY, USA
616 Sin obligaciones fiscales

99 Por definir

PPD Pago en parcialidades o diferido

S01 Sin efectos fiscales

Factura
A 043454

Orden Compra
T551384

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,097

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.

C.P.32459

11 Oct 2024 10:59:56

Moneda MXN Condiciones de Pago 13 días

Folio Fiscal 3DC60ECA-87F2-11EF-891A-C59B9B561A3F

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-10-11T11:03:40

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica

Versión 4.0

Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
GOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	49.0000	1,176.00	14,700.0000
AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
GOPCUS4X2PG	9850150	Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 16	Pieza	140.0000	448.00	5,600.0000
CD3	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
ALC1010152	4KDUACACGA10152	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza	318.0000	3,052.80	38,160.0000
DH-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	28.0000	336.00	4,200.0000
EC-6	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
RID37895	37895	Peines para cabezal 12-R NPT 2" roscadora 700	Pieza	1,297.0000	103.76	1,297.0000
herramienta	27113204		H87		"002" IVA 8.00%	
RID37875	37875	Peines para cabezal 12-R NPT 3/4" roscadora 700	Pieza	956.0000	76.48	956.0000
KJ3	27113204		H87		"002" IVA 8.00%	
ALCCD1090	DUOACGA1090	Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	206.0000	98.88	1,236.0000
LR1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
ARGRPL38	9870530	Rondana plana 3/8" x 3/4"	Pieza	0.4000	9.60	120.0000
ME6	31161800		H87		"002" IVA 8.00%	
ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.6000	9.60	120.0000
Ñ14	31161727		H87		"002" IVA 8.00%	
ARGTR38	9870570	Tuerca resorte para unicanal 3/8"	Pieza	6.0000	48.00	600.0000
OE5	31162800		H87		"002" IVA 8.00%	
ALCTD10	4KDUTEACGA10	TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	Pieza	274.0000	263.04	3,288.0000
RN-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

RGRSELP1+YwCLBuz2p00K2Y4T29VX0T16L20YQ2EPu3QYKpKdF+kyFLW52E7r18N06H+98SDCsmt3H4M2zRYKX5ePzhurWAbDc9gKUK80pCnfg+J2D/V/TZENqJ]
G0SLuKtqW0TGP3a6wfbv8Gt(qz80+32rg3jyH8bCTz8u8T70rH42KxYH9QW0shGRh8HqA/FglJtC0Vts9MCWAWdUmdhg1+CaJdtpMRp/CvrtNGYpF3UUnHovXXY
/3dyY36E/bn7wH9c+PNT1hA/3n600p2TTZ6F3WAtadYChKdX00E2pc50wZDpV7Y0og==

Sello Digital del CFDI

1DfVY8uexuQPPbfaZL1sbHg1nLQ098egQu72wWnZmP8F1sCLEJVK3AGosRm/DmY6WtYKcW9SEm2Wm01V1/3bs9dZUDP9p9yvalugfbuvF0o6GeV2daU3Aa
SCIPVzEQvntfzA7smrJ+aCymhGCEcWvLkAaMgPfc999R9Jy8oaQe2n3Gg
mZ3b+FxodePfoRfRJu1Y9JQLmL+7h8MXCJWZ9y94dntfCsEHyqWpq2cbeHd3Hb2mIOHJx1F19M2j6ALpWf4SWTnNv135WZn5vhaCvshZwOTVnH9XAJUJY
2Nyw5HuvbY3Q== [00001000000700047508]

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111.113DC60ECA-87F2-11EF-891A-C59B9B561A3F12024-10-11T11:03:40[E]ME000602Q89139VY8uexuQPPbfaZL1sbHg1nLQ098egQu72wWnZmP8F1sCLEJVK3AGos
LRm/DmY6WtYKcW9SEm2Wm01V1/3bs9dZUDP9p9yvalugfbuvF0o6GeV2daU3AaCIPVzEQvntfzA7smrJ+aCymhGCEcWvLkAaMgPfc999R9Jy8oaQe2n3Gg
mZ3b+FxodePfoRfRJu1Y9JQLmL+7h8MXCJWZ9y94dntfCsEHyqWpq2cbeHd3Hb2mIOHJx1F19M2j6ALpWf4SWTnNv135WZn5vhaCvshZwOTVnH9XAJUJY
2Nyw5HuvbY3Q== [00001000000700047508]

Subtotal 70,277.00
Total Impuesto Traslado 5,622.16
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 75,899.16

Son -Setenta y Cinco Mil Ochocientos Noventa y Nueve Pesos
16/100 M.N.-
CFDI Relacionado

CONTEC
Conductores Tecnológicos de Juárez, S.A. de C.V.
Planta Azt
OCT 15 2024

RECIBIDO

Nombre del Cliente que recibe mercancía

PED *1326556*

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

AVE. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

CONTEC 1 AZTECAS ATN. ANGEL MARTINEZPeso Total 532.50 Kgs.

Política de Devoluciones:

entarios SUST. REM. AR 007220

branza Vs Vi 11:00am-1:00pm(Fecha Calendario)

on Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
ompra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
s muy importante para nosotros
erencias: sugerencias@indelek.com

Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
is requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
cia entregada para uso en franja fronteriza.



Industrial Electrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **766,898**
RFC **CTJ -860423-AH0**
Nombre **CONDUCTORES TECNOLOGICOS DE JUAREZ**
Domicilio **AV.PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550**
PARQUE INDUSTRIAL AZTECA C.P. 32679 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
AR 007220

Orden Compra
REQ. T553819

Zona 3
ASC MAGE
AVE BUGE
Cliente 2,023

Lugar, Fecha y Hora de Emisión

Ciudad Juárez, Chih.
9 Oct 2024 10:27:39

C.P.

Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
300	SOPVR383M	9870350	Varilla roscada 3/8" X 3 Metros	Pieza	49.0000	1,176.00	14,700.0000
	AQ-4	31161618		H87		"002" IVA 8.00%	
40	SOPCUS4X2PG	9850150	Perfil Unicanal 4X2 PERFORADO Cal. 16	Pieza	140.0000	448.00	5,600.0000
	CD3	39131705		H87		"002" IVA 8.00%	
120	ALC1010152	4KDUCUACGA10152	Ducto embisagrado 4" x 4" x 152cm	Pieza	318.0000	3,052.80	38,160.0000
	DH-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
150	ARGBC3805	9870825	Mordaza Beam Clamp 3/8" X 1-1/4"	Pieza	28.0000	336.00	4,200.0000
	EC-6	31162900		H87		"002" IVA 8.00%	
1	RID37895	37895	Peines para cabezal 12-R NPT 2" roscadora 700	Pieza	1,297.0000	103.76	1,297.0000
	herramienta	27113204		H87		"002" IVA 8.00%	
1	RID37875	37875	Peines para cabezal 12-R NPT 3/4" roscadora 700	Pieza	956.0000	76.48	956.0000
	KJ3	27113204		H87		"002" IVA 8.00%	
6	ALCCD1090	DUCOACGA1090	Codo 90 Grados para ducto embisagrado 4X4"	Pieza	206.0000	98.88	1,236.0000
	LR1	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
300	ARGRPL38	9870530	Rondana plana 3/8" x 3/4"	Pieza	0.4000	9.60	120.0000
	ME6	31161800		H87		"002" IVA 8.00%	
200	ARGTH38	9870510	Tuerca Hexagonal 3/8"	Pieza	0.6000	9.60	120.0000
	Ñ14	31161727		H87		"002" IVA 8.00%	
100	ARGTR38	9870570	Tuerca resorte para unicanal 3/8"	Pieza	6.0000	48.00	600.0000
	OE5	31162800		H87		"002" IVA 8.00%	
12	ALCTD10	4KDUTEACGA10	TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	Pieza	274.0000	263.04	3,288.0000
	RN-3	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

(vacío)

Sello Digital del CFDI

(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 70,277.00

Total Impuesto Traslado 5,622.16

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 75,899.16

Son -Setenta y Cinco Mil Ochocientos Noventa y Nueve Pesos

16/100 M.N.-

CFDI Relacionado

CONTEC
Conductores Tecnológicos de Juárez, S.A. de C.V.
Planta Azt 1

OCT 09 2024

RECIBIDO

Comentarios

Cobranza

Vs Vi (2do. y 4to) 10:00am-1:00pm (Fecha Calendario)

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

PED *1326556*

Domicilio de Entrega

AVE. PARQUE INDUSTRIAL AZTECAS No. 1550
C.P. 32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Instrucciones de entrega

CONTEC 1 AZTECAS ATN. ANGEL MARTINEZ Peso Total 532.50 Kgs.

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento, IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada, OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Redoj Checadore
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

F.I.

766,898

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.
1018 ASHLEY STREET
P.O. BOX 90031
BOWLING GREEN, KY 42102-9031
FED. ID. 133365815

Entregar en:

CONTEC AZTECAS I
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550
PARQUE IND. AZTECA C.P. 32679
CD. JUAREZ, CHIH.

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
Generada por: ZAMARRIPA MARTINEZ, JAVIER

Fecha de generación: 10/11/2024
Liberada por: ZUÑIGA DAVILA, NANCY CLARIBEL

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)
Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Terms: 30
Días para entregar: 15 Fecha de Entrega: 10/26/2024

Orden requerida por: GARCIA ONTIVEROS, OSCAR EDUARDO
Atención a: MARTINEZ QUINONES, ANGEL
No. cuenta: 24JCEL1124AF8008

Departamento y planta: XCL600 | Localidad AZTE11
Planta: Contec Planta 1
Nombre cuenta: 2024 | CONTEC CAMARGO | EXPENSE | IMPROVEMENT | 2024 | FINAL ASSEMBLY

Tipo de cuenta	No. de parte	Descripción	Cantidad	C Unitario	SubTotal	Imp%	Total
PE Expenses	ALC1010152	DUCTO EMBISAGRADO 4" X 4" X 152CM	120 PIEZAS	\$318.0000	\$38,160.00	8.00%	\$41,212.80
PE Expenses	ALCCD1090	CODO 90 GRADOS PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	6 PIEZAS	\$206.0000	\$1,236.00	8.00%	\$1,334.88
PE Expenses	SOPCUS4X2PG	PERFIL UNICANAL 4X2 PERFORADO CAL. 16	40 PIEZAS	\$140.0000	\$5,600.00	8.00%	\$6,048.00
PE Expenses	SOPVR383M	VARILLA ROSCADA 3/8" X 3 METROS	300 PIEZAS	\$49.0000	\$14,700.00	8.00%	\$15,876.00
PE Expenses	ARGTR38	TUERCA RESORTE PARA UNICANAL 3/8"	100 PIEZAS	\$6.0000	\$600.00	8.00%	\$648.00
PE Expenses	ARGRPL38	RONDANA PLANA 3/8" X 3/4"	300 PIEZAS	\$4.0000	\$120.00	8.00%	\$129.60
PE Expenses	ARGBC3805	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 1-1/4	150 PIEZAS	\$28.0000	\$4,200.00	8.00%	\$4,536.00
PE Expenses	ARGTH38	TUERCA HEXAGONAL 3/8"	200 PIEZAS	\$6.0000	\$120.00	8.00%	\$129.60
PE Expenses	RID37875	PEINES PARA CABEZAL 12-R NPT 3/4" ROSCADORA 700	1 PIEZAS	\$956.0000	\$956.00	8.00%	\$1,032.48
PE Expenses	RID37895	PEINES PARA CABEZAL 12-R NPT 2" ROSCADORA 700	1 PIEZAS	\$1,297.0000	\$1,297.00	8.00%	\$1,400.76
PE Expenses	ALCTD10	TEE PARA DUCTO EMBISAGRADO 4X4"	12 PIEZAS	\$274.0000	\$3,288.00	8.00%	\$3,551.04

Observaciones:

INDELEK
COTIZACION 1,324,094
MATERIAL PARA CAMBIOS DE LAYOUT AREA DE PRODUCCION PLANTA CAMARGO

TIENE COMAPRATIVO

SUBTOTAL	\$70,277.00
IMPUESTO	\$5,622.16
TOTAL	\$75,899.16

Instrucciones especiales de la orden de compra:

Recepción de material/servicio:

- Orden de compra, factura original y una copia
- El número de orden de compra deberá aparecer en la factura, no. de remisión y empaque con que se entrega el material
- En la compra de equipo como maquinaria, cómputo, se deberá incluir en la factura, marca, modelo, no. serie del equipo
- Favor de ajustarse al tiempo de entrega y calidad que se solicita
- Recibo de material de lunes a viernes en el horario de cada compañía
- El personal de recibo no sellará facturas de material entregados sin orden de compra o sin verificación física

Revisión de las facturas:

- Horarios para la revisión de facturas de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Documentación para revisión de facturas:
 - Orden de compra
 - 3 Factura con sello original y firma de recibido por personal del área de recibo
 - Enviar facturas electrónicas y adjuntar comprobante de envío de acuerdo con lo establecido por cada compañía
- Las órdenes de compra se pagarán a 30 días naturales a partir de la fecha de recepción de la factura

T & S - Centro de Tecnología y Servicio es una empresa comprometida con la ley federal del trabajo que rige nuestro país, proporciona un trabajo digno con igualdad de condiciones para hombres y mujeres teniendo como base la igualdad de derechos y oportunidades sin discriminación de raza, edad, discapacidad, condiciones de salud, preferencia sexual o estado civil propiciando un ambiente de respeto sano y armonioso, por lo que es importante que a través de nuestros proveedores se respeten estas condiciones en nuestra cadena de suministro, este aspecto está sujeto a evaluaciones periódicas quedando entendido que de no cumplirlo se podrá dar por terminada la relación comercial.

1.- PROVEEDOR

2.- CONTABILIDAD

3.- COMPRAS

4.- CONSECUTIVO Hoja 1/2

PR-001FS-02

REV.0

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

T & S - Centro de Tecnología y Servicio

Facturar a:

SUMITOMO ELECTRIC WIRING SYSTEMS INC.
1018 ASHLEY STREET
P.O. BOX 90031
BOWLING GREEN, KY 42102-9031
FED. ID. 133365815

Entregar en:

CONTEC AZTECAS I
AVE. PARQUE IND. AZTECAS NO. 1550
PARQUE IND. AZTECA C.P. 32679
CD. JUAREZ, CHIH.

Estatus: ORDEN GENERADA Y POR SURTIR
Generada por: ZAMARRIPA MARTINEZ, JAVIER

Fecha de generación: 10/11/2024
Liberada por: ZUÑIGA DAVILA, NANCY CLARIBEL

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ SA DE CV (INDELEK)
Ordenada con: ENRIQUE BUSTAMANTE ISABEL PINEDA DANTE FRANCO

Terms: 30
Días para entregar: 15 Fecha de Entrega: 10/26/2024

Orden requerida por: GARCIA ONTIVEROS, OSCAR EDUARDO
Atención a: MARTINEZ QUINONES, ANGEL
No. cuenta: 24JCEL1124AF8008

Departamento y planta: XCL600 | Localidad AZTE11
Planta: Contec Planta 1
Nombre cuenta: 2024 | CONTEC CAMARGO | EXPENSE | IMPROVEMENT | 2024 | FINAL ASSEMBLY

T & S - Centro de Tecnología y Servicio ha establecido un Código de Conducta para Proveedores, mismo que el Proveedor conoce y por el cual acepta regirse en todas y cada una de las relaciones que establezca con esta compañía.

Fecha de la Orden:	Orden de Compra No.
10/11/2024	T551384
	

Requisición No. T553819

Moneda: PESO